対象製品・変更内容

●バイアルの形状・サイズ、バイアルラベル、キャップ、アルミ、ゴム栓を変更いたしました。
●個装箱のデザイン・サイズ・中枠仕様を変更いたしました。
●外装箱のサイズ・入数を変更いたしました。
（変更内容の詳細は次頁以降をご参照ください。）

※次頁以降にも変更案内がございますのでご確認ください。

（15-7）R

包装変更のお知らせ

謹啓、時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

 包装仕様変更内容一覧

品 名 包 装 統一
商品コード

個装箱及び外装箱サイズ変更
（旧→新）

変更実施
ロット番号

出荷
予定月

レボホリナート
点滴静注用
25㎎「NP」

10バイアル 057 538181
個装箱 : 54×130×61mm⇒66×176×68mm
外装箱 : 275×285×135mm⇒217×370×224mm
入　数 : 20箱⇒18箱

061AEA 5-6月

レボホリナート
点滴静注用

100㎎「NP」
5バイアル 057 540948

個装箱 : 36×173×66mm⇒50×213×76mm
外装箱 : 360×380×148mm⇒169×446×245mm
入　数 : 40箱⇒18箱

151ADK 5-6月

※1　統一商品コード、GS1コード、JANコードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

バイアル・ゴム栓の形状、ラベル・キャップ・アルミのデザイン変更

レボホリナート点滴静注用25㎎「NP」 レボホリナート点滴静注用100㎎「NP」
旧 新 旧 新

バ
イ
ア
ル

ラ
ベ
ル

キ
ャ
ッ
プ

ア
ル
ミ

ゴ
ム
栓

※実測値

製造番号と使用期限の表示順を
変更しました。
印字方法をレーザー印字に変更し
ました。

キャップの色を類似色へ変更しました。 キャップの色を類似色へ変更しました。

製造番号と使用期限の表示順を
変更しました。
印字方法をレーザー印字に変更し
ました。

19㎜ 13㎜

13.3㎜

49.5㎜ 55.4㎜
54㎜

62.9㎜

φ24.5 φ24.5 φ32.8 φ32

19㎜ 13㎜

13.3㎜

19㎜ 13.2㎜

14㎜

19㎜ 13.2㎜

14㎜

個装箱の仕様・デザイン変更
品目 旧 新

レボホリナート
点滴静注用
25㎎「NP」

＜背面＞ ＜背面＞

レボホリナート
点滴静注用

100㎎「NP」

＜背面＞ ＜背面＞

封緘テープ

封緘テープ

破損防止のため、
箱内の仕切りを
変更しました。

破損防止のため、
箱内の仕切りを
変更しました。

側面にあった集中表示面およびGS1コード・
JANコードを背面にまとめました。

開封口の形状を変更しました。

開封口の形状を変更しました。

製造番号と使用期限の表示順を変更しました。
印字方法をレーザー印字に変更しました。

製造番号と使用期限の表示順を変更しました。
印字方法をレーザー印字に変更しました。

側面にあった集中表示面およびGS1コード・
JANコードを背面にまとめました。

2015年4-5月